



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 86104258-821.99-E.1274125
Konu : Seminer Düzenleme İzin Talebi

01.02.2017

.....İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 31/01/2017 tarihli ve 1239605 sayılı yazısı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyette bulunun Lefke Avrupa Üniversitesi Rektörlüğünün, 2016-2017 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; verimli ders çalışma teknikleri, zamanı verimli kullanma, sorumluluk eğitimi, stres yönetimi, sağlıklı beslenme vb. konularda bilgi vermek ve öğrencilerin kariyer planlamalarını doğru yapmalarına yardımcı olmak amacıyla "**Seminerler**"düzenleyeceğine ilişkin Bakanlığımızın ilgi yazısı ve eki yazımız ekinde gönderilmiştir.

Söz konusu seminerlerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Aytaç ARSLAN
Müdür a.
İl Millî Eğitim Müdür Yrd.

Ek: İlgi yazı ve eki (1 ad.)

Dağıtım:

Gereği:

13 İlçe MEM

Bilgi:

- Din Öğretimi Hiz. Şb.
- Mes. ve Tek. Eğitim Şb.
- Özel Öğretim Kurumları Şb.
- Özel Eğitim ve Reh. Hiz. Şb.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.1239605

31.01.2017

Konu : Seminer Düzenleme İzin Talebi

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 27/01/2017 tarihli ve 84037561-602.01.01-E.1119234 sayılı yazısı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde faaliyette bulunun Lefke Avrupa Üniversitesi Rektörlüğünün, 2016-2017 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; verimli ders çalışma teknikleri, zamanı verimli kullanma, sorumluluk eğitimi, stres yönetimi, sağlıklı beslenme vb. konularda bilgi vermek ve öğrencilerin kariyer planlamalarını doğru yapmalarına yardımcı olmak amacıyla "**Seminerler**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve eki incelenmiştir.

Söz konusu seminerlerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı (2 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik irtibat : 90 392 660 20 00 Etkinlik web: www.eul.edu.tr

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne

Lefke Avrupa Üniversitesi Rektörlüğüne

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-602.01.01-E.1119234
Konu: Seminer Düzenlenme İzin Talebi

27.01.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün B.08.0.YET.00.20.00/3616 Sayılı yazısı (Genelge No: 2012/13).
b) Lefke Avrupa Üniversitesinin 01/12/2016 tarihli ve 62569/200/S/7Rek.Yrd./SZ2733 sayılı yazısı.

Lefke Avrupa Üniversitesinin çeşitli konularda seminer düzenleme isteği hakkında alınan ilgi (b) yazı incelenmiştir.

Söz konusu seminer düzenlenmesine ilişkin ilgi (b) yazının, ilgi (a) genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yaşar KOÇAK
Daire Başkanı

Ek : İlgi (b) yazı



01/12/2016

Ref: 62569/200/B/7/ Rek.Yrd./SKZ2733

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

ANKARA

Lefke Avrupa Üniversitesi, alanında uzman, seçkin ve başarılı akademik kadrosu ile bilgi çağının gerektirdiği yeteneklere ve teknolojiye hakim, sağlık, eğitim, sanat, iletişim gibi alanlarda bilgi ve tecrübe sahibi, araştırmacı ve yenilikçi bireyler yetiştirmek amacıyla Kıbrıs Bilim Vakfı tarafından kurulan ve 1990 yılında faaliyete geçen KKTC'deki iki Devlet üniversitesinden biridir.

Görkemli kültür renklerini bir arada barındıran üniversitemizin, eğitim temelinde dünyanın her yerinde çalışabilen alanlarında uzman bireyler yetiştirme paydası esastır. Çağın tüm gereksinimlerini yerine getirerek evrensel eğitime öncülük eden üniversitemizde 62 farklı ülkeden ve kültürden gelen 9000'in üzerinde öğrenci eğitim görmekte ve bu öğrencilerin büyük bir kısmı çeşitli oranlarda burslarla desteklenmektedir.

Son 3 yılda KKTC'nin en hızlı büyüyen üniversitesi olarak, 2016-2017 Akademik Yılı Faaliyetleri kapsamında ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin kariyer planlamalarını şekillendirmelerinde önemli bir yeri olan üniversite tercihleri ve meslek seçimlerini bilinçli yapmalarına yardımcı olmak düşüncesiyle; meslekler, bölümler ve kişisel gelişim alanlarında bilgilendirme seminerleri düzenlemeyi planlamaktayız.

Bu doğrultuda, Türkiye genelindeki ortaöğretim kurumlarında eğitim ve öğretimi aksatmamak kaydıyla üniversitemizin deneyimli akademisyenlerinin bilgi ve birikimlerini gelecek nesil gençlerimize ve/veya kurum bünyesinde görev yapan öğretmenlerimize aktarmak amacıyla, ilgili müdürlüklerin uygun göreceği tarih ve saatlerde "Verimli Ders Çalışma Teknikleri", "Zamanı Verimli Kullanma", "Sınavlardan Önce Uygulanacak 9 Altın Kural", "Hayatımız Sınav", "Sorumluluk Eğitimi", "Stres Yönetimi", "Sağlıklı Beslenme", "Özel Gereksinimli Bireylerle Arkadaşlık", "Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite", "Öğrenme Güçlüğü'nün Yarattığı Sorunlar", "İlham Veren Öyküler" vb. konulu seminerlerin düzenlenebilmesi için gerekli iznin verilmesini müsaadelerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Ali YÜKSELEN
Rektör

Gemikonağı - Lefke, KKTC Mersin 10, TÜRKİYE